10382341, topógrafo, com proventos integrais de s u í  remuneração, que é 
composta das seguintes verbas: Nível l , Grau A, do Grupo E da tabela de 
vencim entos, anexo III, da Lei C om plem entar n° 565 de 29/12/2009; 
adicional por tem po de serviço R$ 242,64 (duzentos e quarenta e dois reais 
e sessenta e quatro centavos), previsto no artigo 29 da Lei Complementar 
n° 565 de 29/12/2009, R$ 159,40 (cento e cinqüenta e nove reais e quarenta 
centavos) referente ao adicional de sexta-parte, em conformidade com o 
artigo 30 da Lei Com plem entar n° 565 de 29/12/2009, corrigido pela Lei 
Complementar n° 567 de 18/02/2010 e parcela incorporada no valor de R$
334,91 (trezentos e trinta e quatro reais e noventa e um centavos).

Leme, 03 de maio de 2011.

FRANCISCO GERALDO PINHEIRO 
P residen te

PORTARIA N° 009/2011 de 04 de maio de 2011 
Aposenta Servidor

O Presidente do Fundo Especial de Previdência Social dos Servidores 
Públicos do M unicípio de Leme — LEM EPREV, no uso de suas atribuições

[...]

saber que acha-se aberta a presente licitação, na modalidade TOMADA DE 
PREÇOS, do tipo m enor preço, para execução indireta do tipo empreitada 
por preço global, destinada a contratação para execução da construção da 
rede coletora de esgoto sanitário do Córrego Batinga -  Leme/SP, numa 
extensão aproxim ada de 1.621,68 (mil seiscentos e vinte e um metros e 
sessen ta  e o ito  cen tím etros) conform e m em orial descritivo , p lan ilha  
orçamentária, cronograma fisico-financeiro, projeto e m inuta do contrato.

ENCERRAM ENTO: 27/05/2011 às 14 horas.
O edital com pleto poderá ser retirado no Serviço Administrativo da

[...]

Eng° Sérgio Luiz Dellai 
D iretor Presidente

EXTRATO DO CONTRATO N° 24/2011.
CONTRATANTE: SAECIL -  Superintendência de Água e Esgotos da 

Cidade de Leme.
CONTRATADA: Hélio Haberm ann -  ME
M ODALIDADE: C onvite n° 0 7 /2 0 1 1.
OBJETO: Contratação de 1.400 (mil e quatrocentas) horas de serviços 

técnicos de eletricidade para m anutenções e reparos no sistem a elétrico 
abrangido pelos equipam entos da SAECIL, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL: R$ 72.100,00 (setenta e dois mil e cem reais).
DATA DA ASSINATURA: 04/05/2011.
Leme, 04 de m aio de 2011.

Eng° Sérgio Luiz Dellai 
D iretor Presidente

CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO 01/2010 SAECIL
Ficam os senhores abaixo relacionados convocados a comparecerem 

na SAECIL -  Rua Padre Julião n.° 971 Leme/SP, dentro do prazo de 5 dias